
 

Les vœux géographiques 
SNUipp-FSU Mars 2018 

 
 

Ils permettent de postuler sur l’ensemble des postes d’un secteur (voir la carte des 
secteurs géographiques) selon la nature de poste sélectionnée (adjoint maternelle, 
adjoint élémentaire, TR ZIL, TR BD). Les postes de classe unique et de direction ne 
rentrent pas dans ce cadre. 

Ex : en rentrant le code 814, je postule sur tous les postes d’adjoint élémentaire du 
secteur 1. 

NB : les collègues non titulaires d’un poste à titre définitif (et qui doivent 
donc obligatoirement participer au mouvement) ont l’obligation  de 
formuler au moins 1 vœu  géographique. 

Comment postuler ? 

Ces supports d’affectation sont situés au début de la liste générale des postes. 
 

Nom du 
secteur Natures des postes Code à entrer 

en 2017 

Nombre de 
postes sur 
lesquels on 

postule 
SECTEUR 1 
Annonay 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élémentaire 
Maître surnuméraire  
Adjoint maternelle 

823 
824 
825 
826 
827 

2 
18 
102 
2 
16 

SECTEUR 2 
Aubenas 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élém  
Adjoint maternelle 

828 
829 
830 
831 

2 
12 
62 
8 

SECTEUR 3 
Viviers 
BSA 

Villeneuve de 
Berg 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élém 
Maître surnuméraire  
Adjoint maternelle 

832 
833 
834 
835 
836 

5 
13 
101 
1 
34 

SECTEUR 4 
Thueyts 

Coucouron 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élémentaire 

837 
838 
839 

1 
3 
21 

SECTEUR 5 
Le Cheylard 

TR Brigade 
Adjoint élém 
Maître surnuméraire  
Adjoint maternelle 

840 
841 
842 
843 

3 
10 
2 
2 

http://07.snuipp.fr/IMG/pdf/carte_secteur_2016-indd.pdf
http://07.snuipp.fr/IMG/pdf/carte_secteur_2016-indd.pdf


SECTEUR 6 
Largentière 
Joyeuse 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élémentaire 

844 
845 
846 

1 
5 
34 

SECTEUR 7 
Les Vans 

Vallon Pont 
d’arc 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élém 
Adjoint mat. 

847 
848 
849 
850 

1 
7 
29 
5 

SECTEUR 8 
Lamastre 

TR Brigade 
Adjoint élémentaire 

851 
852 

2 
16 

St Agrève Adjoint maternelle 853 3 
SECTEUR 9 

Privas 
TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élém  
Maître surnuméraire  
Adjoint mat 

854 
855 
856 
857 
858 

3 
14 
67 
2 
9 

SECTEUR 10 
Tournon 

TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élémentaire 
Maître surnuméraire  

859 
860 
861 
862 

1 
8 
45 
1 

  Adjoint maternelle 863 8 
SECTEUR 11 

St Péray 
TR ZIL 
TR Brigade 
Adjoint élém  
Maître surnuméraire  
Adjoint mat 

864 
865 
866 
867 
868 

5 
10. 
86 
3 
26 

 
 
 
 

SNUipp-FSU Mars 2018 


	Ex : en rentrant le code 814, je postule sur tous les postes d’adjoint élémentaire du secteur 1.
	NB : les collègues non titulaires d’un poste à titre définitif (et qui doivent donc obligatoirement participer au mouvement) ont l’obligation  de formuler au moins 1 vœu  géographique.


