

Les vœux géographiques

SNUipp-FSU Mars 2018

Ils permettent de postuler sur l'ensemble des postes d'un secteur (<u>voir la carte des secteurs géographiques</u>) selon la nature de poste sélectionnée (adjoint maternelle, adjoint élémentaire, TR ZIL, TR BD). Les postes de classe unique et de direction ne rentrent pas dans ce cadre.

Ex : en rentrant le code 814, je postule sur tous les postes d'adjoint élémentaire du secteur 1.

NB: les collègues non titulaires d'un poste à titre définitif (et qui doivent donc obligatoirement participer au mouvement) ont l'<u>obligation de formuler au moins 1 vœu géographique</u>.

Comment postuler?

Ces supports d'affectation sont situés au début de la liste générale des postes.

Nom du secteur	Natures des postes	Code à entrer en 2017	Nombre de postes sur lesquels on postule
SECTEUR 1	TR ZIL	823	2
Annonay	TR Brigade	824	18
	Adjoint élémentaire	825	102
	Maître surnuméraire	826	2
	Adjoint maternelle	827	16
SECTEUR 2	TR ZIL	828	2
Aubenas	TR Brigade	829	12
	Adjoint élém	830	62
	Adjoint maternelle	831	8
SECTEUR 3	TR ZIL	832	5
Viviers	TR Brigade	833	13
BSA	Adjoint élém	834	101
Villeneuve de	Maître surnuméraire	835	1
Berg	Adjoint maternelle	836	34
SECTEUR 4	TR ZIL	837	1
Thueyts	TR Brigade	838	3
Coucouron	Adjoint élémentaire	839	21
SECTEUR 5	TR Brigade	840	3
Le Cheylard	Adjoint élém	841	10
	Maître surnuméraire	842	2
	Adjoint maternelle	843	2

SECTEUR 6	TR ZIL	844	1
Largentière	TR Brigade	845	5
Joyeuse	Adjoint élémentaire	846	34
SECTEUR 7	TR ZIL	847	1
Les Vans	TR Brigade	848	7
Vallon Pont	Adjoint élém	849	29
d'arc	Adjoint mat.	850	5
SECTEUR 8	TR Brigade	851	2
Lamastre	Adjoint élémentaire	852	16
St Agrève	Adjoint maternelle	853	3
SECTEUR 9	TR ZIL	854	3
Privas	TR Brigade	855	14
	Adjoint élém	856	67
	Maître surnuméraire	857	2
	Adjoint mat	858	9
SECTEUR 10	TR ZIL	859	1
Tournon	TR Brigade	860	8
	Adjoint élémentaire	861	45
	Maître surnuméraire	862	1
	Adjoint maternelle	863	8
SECTEUR 11	TR ZIL	864	5
St Péray	TR Brigade	865	10.
	Adjoint élém	866	86
	Maître surnuméraire	867	3
	Adjoint mat	868	26



SNUipp-FSU Mars 2018